
Podsumowanie Gali FIO Małopolska Lokalnie - Północ 2018

2019-01-17

W dniu 10 stycznia 2019 roku w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie odbyła się uroczysta Gala

podsumowująca Program FIO Małopolska Lokalnie – Północ 2018 w Krakowie i Małopolsce.

Rok 2018 to rok szczególny – operatorzy świętowali 5 urodziny FIO Lokalnie w Małopolsce, ale

także 10 jubileusz powstania Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych.

Czwartkowy, styczniowy wieczór to było święto wszystkich zebranych. Spotkanie służyło

bliższemu poznaniu i osobistemu doświadczeniu tego jak cudownie aktywni są małopolanie i jak

wiele wspaniałych, wręcz odlotowych inicjatyw zrealizowali w ramach FIO Małopolska Lokalnie

Północ.

Gala podsumowująca działania projektowe w roku 2018 była także formą podziękowania

Społecznikom, Ambasadorom, Partnerom i Sponsorom za zaangażowanie, wsparcie

i współpracę.

W trakcie wydarzenia można było zapoznać się w wszystkimi zrealizowanymi inicjatywami,

pokazanymi na specjalnie przygotowanej wystawie, ogłoszono też wyniki plebiscytu na

najciekawszą inicjatywę realizowaną w ramach Programu FIO Małopolska Lokalnie – Północ

w Krakowie i Małopolsce.

Niezmiernie jest nam miło poinformować, że:

najciekawszą Inicjatywą zrealizowaną w Krakowie, z wynikiem 1269 głosów, został

projekt zrealizowany przez grupę nieformalną Chór Świętego Michała pod

tytułem „Wyśpiewać chwałę";

drugie miejsce z wynikiem 790 głosów otrzymał projekt, zrealizowany przez grupę

nieformalną „Podaj dalej!”, pod tytułem „Boks czy pierogi vol 2”;

 trzecie miejsce z wynikiem 725 głosów otrzymał projekt, zrealizowany przez grupę

nieformalną „Miasto CUD”, pod tytułem „Trzy Be. (Blisko siebie. Blisko natury. Blisko

rodziny.)"

Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom!

Swoją obecnością uświetnili Galę przedstawicielki i przedstawiciele następujących

instytucji: 

Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego

Województwa Małopolskiego

Miasta Kraków

Starostwa Powiatowego w Wieliczce

Starostwa Powiatowego w Krakowie

Miasta i Gminy Niepołomice 

http://malopolskalokalnie.pl/polnoc/index.php/plebiscyt/krakow.html?view=article&id=228
http://malopolskalokalnie.pl/polnoc/index.php/plebiscyt/krakow.html?view=article&id=232
http://malopolskalokalnie.pl/polnoc/index.php/plebiscyt/krakow.html?view=article&id=243
http://malopolskalokalnie.pl/polnoc/index.php/plebiscyt/krakow.html?view=article&id=243


Miasta i Gminy Proszowice

Miasta i Gminy Skawina

Gminy Biskupice

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chrzanowie

Centrum Kultury Gminy Biskupice.

Na Gali wystąpiły niesamowite przedstawicielki Royal Dance Studio z Trzebini, które

zrealizowały projekt pt.„Trzebinia Dance Workshops 2018” oraz Małgorzata Hodurek –

uczestniczka programu „The Voice of Poland”, laureatka wielu konkursów muzycznych.

Pełna relacja fotograficzna z Gali oraz wyniki plebiscytu w Małopolsce znajdują się na

fanpage www.facebook.com/malopolskalokalnie

 Finansowanie Programu FIO Małopolska Lokalnie – Północ zapewniają:

Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego

Gmina Miejska Kraków 

Województwo Małopolskie

Gmina Klucze

Partnerzy instytucjonalni Gali:

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie

Starostwo Powiatowe w Wieliczce

Gmina Niepołomice

Gmina Biskupice

  Program FIO Małopolska Lokalnie – Północ 2018 to dwa konkursy grantowe: konkurs na

projekty społeczne dla młodych organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych i konkurs

na projekty rozwojowe dla młodych organizacji pozarządowych. To 79 dofinansowanych

inicjatyw i kilkuset zaangażowanych Społeczników – mieszkańców Krakowa i Małopolski, którzy

otrzymali dotacje o łącznej wartości blisko 300 tys. złotych.

Dziękujemy i zapraszamy do udziału w kolejnej edycji Programu FIO Małopolska

Lokalnie – Północ.

Nabór już w kwietniu 2019!

Szczegóły na stronie www.malopolskalokalnie.pl/polnoc

Zapraszamy do zapoznania się z fotogalerią z wydarzenia.
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